
 1

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 05/14/2162/16 

č. zhotovitele 21/16/S 

uzavřené dne 08.06.2016 
 
dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „obchodní zákoník“) 
 

Článek I - SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: Město Třebíč 

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města 
č. 3/7/ZM/2014 ze dne 11.12.2014 

IČ: 00290629 
DIČ: CZ00290629 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 
Číslo účtu: 329-711/0100 
Telefon: 568 896 111 

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  SOBOS CZ spol. s r. o. 

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Zastoupen:  Vítězslavem Sochorem, jednatelem 
 Miroslavem Sochorem, jednatelem 
IČ: 27725928 
DIČ: CZ27725928 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon: 530 512 070 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 54869 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. Jedná se o vícepráce na objektu SO 01 Komunikace, chodníky a zpevněné 
plochy. Níže uvedené položky souvisí se změnou skladby komunikace oproti původně navrženému 
řešení a jsou to tyto položky: odkopávky, naložení a odvoz zeminy, uložení zeminy do násypu, 
poplatek za skládku a její odvoz a s tím související příplatek za další 1 km odvozu, hutnění pláně, 
podkladní vrstvy se štěrkodrti. Dále bylo nutné vzhledem ke špatné kvalitě původní pláně, její 
odebrání až na dostatečně únosné podloží. Tyto provedené odkopávky zeminy bylo nutné nahradit 
novým materiálem a zahutnit jej. V neposlední řadě bylo rozhodnuto o výměně jedné poškozené 
uliční vpusti a záměně přídlažby tl. 80 mm za přídlážbu tl. 100 mm. 
Na objektu SO 03 Sadové úpravy. Na tomto objektu došlo k navýšení počtu odstraňované zeleně. 
 
Dále se smluvní strany dohodly, že nebudou provedeny práce na objektu SO 01 Komunikace, 
chodníky a zpevněné plochy. Spojovací postřik, vyrovnávací betonový asfalt ACO 11+ a přídlažba tl. 
80 mm. 
 



 2

 
 
 

II. 

V článku IV – Cena díla se dosavadní text odst. IV.1 ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
IV.1 Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 
 
Rekapitulace 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 5.944.418,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH 155.052,00 Kč 

Cena celková bez DPH 6.099.470,00 Kč 
 
Slovy: (cena bez DPH) šestmiliónůdevadesátdevěttisícčtyřistasedmdesát korun českých. 

 
III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: příloha č. 1 - přehled víceprací a méněprací. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele rada města dne 02.08.2016 svým usnesením 
č. 21/17/RM/2016. 

 
 
 
 
 
V Třebíči, dne 03.08.2016 V Třebíči, dne 03.08.2016 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Třebíč SOBOS CZ spol. s r. o. 

 
 
_______________________ ________________________ 

 Vladimír Malý Vítězslav Sochor 
 místostarosta jednatel 

 
 
 ________________________ 

 Miroslav Sochor 
 jednatel 


